

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยแยกซอยโชคชัย 4 ซอย 54 แยก 23 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงซอยแยกซอยโชคชัย 4 ซอย 54 แยก 23

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตลาดพร้าว / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,024,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซอยแยกซอยโชคชัย 4 ซอย 54 แยก 23

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 1,901,900.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โอภาส ลีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชนัธพงศ์ กุหลาบเพชรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ฮาริส หะย็อมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังการทราคาร่างก่อสร้างปรับปรุงขยายแยกซอยโชติชัย 4 ซอย 54 แยก 23 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67 1.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67 ยาวประมาณ 2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มทก.-05 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล.ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มทก.-01 2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มทก.-05 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล.ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มทก.-01 3. รื้อถอนพื้นแอสฟัลต์เดิม ทนเฉลี่ย 0.40 ม. 3.1 รื้อถอนพื้นแอสฟัลต์เดิม ทนเฉลี่ย 0.40 ม. เนื้อที่ประมาณ	บาท/เมตร	96.000	3,546.00	340,416.00	1.3848	4,910.50	471,408.07
2		บ่อ	8.000	26,930.00	215,440.00	1.3848	37,292.66	298,341.31
3		บาท/ตร.ม.	618.000	97.00	59,946.00	1.3848	134.32	83,013.22

ฮาริส ทะยี่อุม่า

30 ตุลาคม 2567 08:34:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประการราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมยกข้อโยคชัย 4 ซอย 54 แยก 23 ดอยวิถีประชาควาตาลีเล็กพรอนีส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67	บพ/เมตร	32.000	1,344.00	43,008.00	1.3848	1,861.17	59,557.47
5	5. สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67 ยาวประมาณ	บ่อ	8.000	15,583.00	124,664.00	1.3848	21,579.33	172,634.70
6	5.1 สร้างบ่อพักท่อลอด ตามแบบ มนท.- 03 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มนท.-01	บพ/ตร.ม.	402.000	149.00	59,898.00	1.3848	206.33	82,946.75
	5.2 สร้างบ่อพักท่อลอด ตามแบบ มนท.- 03 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มนท.-01 จำนวน 6. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67							
	6.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67 เนื้อที่ประมาณ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างปรับปรุงขยายแยกซอยโคกชัย 4 ซอย 54 แยก 23 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.20 ม. พร้อมทรายรองพื้นหนา 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-01 กว้างประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพ 7.1 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.20 ม. พร้อมทรายรองพื้นหนา 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-01 กว้างประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	402.000	832.00	334,464.00	1.3848	1,152.15	463,165.74
8	8. สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.20 ม. ตามแบบ มทก.-01 พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67 8.1 สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.20 ม. ตามแบบ มทก.-01 พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67 ยาวประมาณ 9. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. ทน 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67 พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ ขลพ.3/67	บาท/เมตร	184.000	666.00	122,544.00	1.3848	922.27	169,698.93

ฮาริส ทะยี่อุมมา

30 ตุลาคม 2567 08:34:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมก่อก่อสร้าง 4 ขอย 54 แยก 23 ตัวยี่สิบประภาวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9.1 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม. ตามแบบ ขสพ.3/67 พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ ขสพ.3/67 เนื้อที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	102.000	716.00	73,032.00	1.3848	991.51	101,134.71
รวมราคากลาง								1,901,900.90

ชาริส ทะธีอุมา


30 ตุลาคม 2567 08:34:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมกษยโขยโขคจย 4 ขอย 54 แยก 23 ดวขยวประกวตราคาธลลภรอนภคส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักรงงานเขตสาตพรวา/กรงเทพมหานคร


(นิธิพล พิมพ์พัทธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(โดภาส ลีลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชรินทร์พงศ์ กุศลบพิชชอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชาริส ทะย็อมมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง